
Zarządzenie nr ̂ £/...§?2/20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia kwietnia 2020 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie uzgodnienia zmiany terminów w postępowaniu 
rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2020/2021 do przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 239/862/20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 17 kwietnia 2020 roku w sprawie 

uzgodnienia zmiany terminów w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 

na rok szkolny 2020/2021 do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Miasto Koszalin." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/ 


